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BILTEN

Čakovec, 10.04. 2016.



DISCIPLINA:     Zračna puška seniori 60 hitaca, EKIPNO

PL.

1. ZELENBOR, Brezje 300,7 300,2 300,4 303,5 300,7 304,2 1809,7
Peras Marko 99,1 101,9 100,8 98,5 98,7 100,0 599,0
Zadravec Filip 99,7 97,6 97,8 102,7 100,0 102,5 600,3
Vrančić Karlo 101,9 100,7 101,8 102,3 102,0 101,7 610,4

2 SK SLOBODA, Mihovljan 292,3 296,3 296,2 292,6 295 297,7 1770,1
Marčec Hrvoje 100,2 102,4 97,8 102,4 100,6 98,9 602,3
Kolac Goran 97,5 96,1 98,8 96,0 98,0 96,6 583,0
Kolac Marko 94,6 97,8 99,6 94,2 96,4 102,2 584,8

3 BJELOVAR 1874, Bjelovar 292,5 287,3 297,2 295,2 291,4 290,9 1754,5
Taritaš Bruno 95,0 87,2 97,0 95,6 93,3 91,7 559,8
Maričić Miran 100,9 102,7 102,9 103,4 103,2 103,5 616,6
Buzuk Marko 96,6 97,4 97,3 96,2 94,9 95,7 578,1

4. DDS 1885, Daruvar 283,5 288,8 289,2 295,4 289,1 291,2 1737,2
Šljivić Saša 93,7 98,9 98,8 99,5 99,6 99,7 590,2
Rajek Ivan 581,6

EKIPA REZULTAT

POLUFINALE KUPA HRVATSKE - ZRAČNO ORUŽJE
IV. REGIJA 10.04.2016.

Rajek Ivan 95,0 99,2 94,3 98,4 96,6 98,1 581,6
Ćorić Božidar 94,8 90,7 96,1 97,5 92,9 93,4 565,4



DISCIPLINA:     Zračna puška seniori 60 hitaca, POJEDINAČNO

PL. PREZIME I IME KLUB GOD. 1 2 3 4 5 6 UKUPNO

1 Maričić Miran SD Bjelovar 1874 1997. 100,9 102,7 102,9 103,4 103,2 103,5 616,6
2 Vrančić Karlo Zelenbor, Brezje 1991. 101,9 100,7 101,8 102,3 102,0 101,7 610,4
3 Marčec Hrvoje SK Sloboda-Mihovljan 1976. 100,2 102,4 97,8 102,4 100,6 98,9 602,3
4 Zadravec Filip Zelenbor, Brezje 1997. 99,7 97,6 97,8 102,7 100,0 102,5 600,3
5 Peras Marko Zelenbor, Brezje 1980. 99,1 101,9 100,8 98,5 98,7 100,0 599,0
6 Šljivić Saša DDS 1885. Daruvar 1989. 93,7 98,9 98,8 99,5 99,6 99,7 590,2
7 Kolac Marko SK Sloboda-Mihovljan 1998. 94,6 97,8 99,6 94,2 96,4 102,2 584,8
8 Udvari Matija SK Križevci 1252 2001. 96,6 93,9 98,5 100,8 98,2 96,7 584,7

9 Kolac Goran SK Sloboda-Mihovljan 2000. 97,5 96,1 98,8 96,0 98,0 96,6 583,0
10 Rajek Ivan DDS 1885. Daruvar 1992. 95,0 99,2 94,3 98,4 96,6 98,1 581,6
11 Buzuk Marko SD Bjelovar 1874 1999. 96,6 97,4 97,3 96,2 94,9 95,7 578,1
12 Ćorić Božidar DDS 1885. Daruvar 1999. 94,8 90,7 96,1 97,5 92,9 93,4 565,4
13 Taritaš Bruno SD Bjelovar 1874 1954. 95,0 87,2 97,0 95,6 93,3 91,7 559,8
14 Hajdinjak Dražen SK Sloboda-Mihovljan 1967. 88,3 93,5 90,2 90,4 89,2 90,6 542,2

POLUFINALE KUPA HRVATSKE - ZRAČNO ORUŽJE
IV. REGIJA 10.04.2016.



FINALE PUŠKA MUŠKI

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A Kolac Marko 8,1 8,8 9,6 9,9 10,1 9,2 10,3 9,6 8,7 10,2 10,0 9,8

B Vrančić Karlo 10,4 8,3 10,6 10,4 10,3 10,5 9,6 10,5 9,9 10,0 8,9 10,3 10,4 10,3 9,7 10,4 9,1 9,7 10,0 10,1

C Marčec Hrvoje 10,0 10,7 10,6 8,5 10,2 9,7 10,4 9,0 10,7 10,5 10,5 9,4 10,6 10,3 10,8 10,2 9,5 10,7 9,3 9,9

D Šljivić Saša 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0

E Maričić Miran 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

F Peras Marko 9,4 10,4 8,4 10,5 10,4 9,6 10,0 10,2 10,2 10,5 10,7 10,5 9,5 9,6 9,8 9,4

G Zadravec Filip 10,0 10,2 6,7 10,2 10,6 8,7 9,9 10,4 10,1 10,8 10,5 10,1 9,8 10,6 10,6 10,2 8,0 9,1

H Udvari Matija 10,0 10,0 10,0 10,2 9,9 9,2 9,6 9,4 8,8 9,6 9,8 9,2 9,3 9,8

Place Diff

Vrančić Karlo

Shooter Result

Udvari Matija Peras Marko Zadravec FilipKolac MarkoMaričić Miran Šljivić Saša

Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated

Serie 1 Serie 2

Place Diff

1. place -

2. place 2,1

3. place 25,0

4. place 42,4

5. place 66,7

6. place 87,2

7. place 201,4 nije nastupio u finalu

8. place 201,5 nije nastupio u finalu

Šljivić Saša 0,1

Vrančić Karlo 199,4

Maričić Miran 0,0

Zadravec Filip 176,5

Peras Marko 159,1

Udvari Matija

Kolac Marko 114,3

134,8

Shooter Result

Marčec Hrvoje 201,5



DISCIPLINA:     Zračna puška seniorke 40 hitaca, POJEDINAČNO

PL. PREZIME I IME KLUB GOD. 1 2 3 4 UKUPNO x10

1 Perec Tanja Varaždin 1992. 105,0 103,7 104,3 102,8 415,8
2 Babić Ivana SŠK Podravka 1996. 104,1 102,3 102,6 102,2 411,2
3 Rab Tihana Končanica 1997. 102,2 102,9 102,4 101,4 408,9
4 Kasal Ivona Končanica 1998. 102,5 100,9 101,4 102,6 407,4
5 Finek Kristinka Končanica 1998. 100,8 100,7 99,5 100,6 401,6
6 Vrančić Lara Zelenbor Brezje 2003. 98,2 100,6 99,9 99,3 398,0
7 Turk Vitomira Zelenbor Brezje 2001. 95,9 101,7 96,1 99,9 393,6
8 Borko Daria Zelenbor Brezje 1997. 100,1 101,1 93,7 95,9 390,8
9 Jagić Domović Lara SŠK Podravka 1999. 95,2 98,7 95,7 101,1 390,7
10 Klir Marijana DDS 1886 1990. 96,5 95,1 96,1 92,3 380,0
11 Mžik Iva DDS 1885 1992. 93,3 94,3 94,4 90,0 372,0

DISCIPLINA:     Zračna puška seniorke 40 hitaca, EKIPNO

PL. EKIPA REZULTAT

POLUFINALE KUPA HRVATSKE - ZRAČNO ORUŽJE
IV. REGIJA 10.04.2016.

1 KONČANICA, Končanica 305,5 304,5 303,3 304,6 1217,9
Finek Kristinka 100,8 100,7 99,5 100,6 401,6
Kasal Ivona 102,5 100,9 101,4 102,6 407,4
Rab Tihana 102,2 102,9 102,4 101,4 408,9

2 ZELENBOR, Brezje 294,2 303,4 289,7 295,1 1182,4
Vrančić Lara 98,2 100,6 99,9 99,3 398,0
Borko Daria 100,1 101,1 93,7 95,9 390,8
Turk Vitomira 95,9 101,7 96,1 99,9 393,6

3 DDS 1885. Daruvar 272,3 264,8 272,6 268,4 1078,1
Mžik Iva 93,3 94,3 94,4 90,0 372,0
Klir Marijana 96,5 95,1 96,1 92,3 380,0
Novaković Nikolina 82,5 75,4 82,1 86,1 326,1



FINALE PUŠKA ŽENE

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A Perec Tanja 10,5 10,1 10,6 10,5 10,7 10,4 10,4 10,5 10,3 10,6 10,5 10,0 10,4 10,2 10,7 10,1 10,3 10,1 10,0 9,5

B Vrančić Lara 8,7 9,7 9,6 9,4 10,7 10,4 9,4 10,0 9,9 9,2 9,2 10,6

C Kasal Ivona 8,3 10,4 10,0 9,0 10,6 9,8 9,9 9,7 10,6 10,1 10,0 10,3 9,2 9,7

D Borko Daria 8,2 8,4 9,5 10,0 10,0 8,9 10,0 10,1 9,5 10,6

E Rab Tihana 9,8 10,3 9,9 10,4 10,3 10,3 10,6 10,2 10,1 10,6 10,8 10,4 9,5 10,7 10,2 10,5 10,3 10,4 10,2 10,3

F Turk Vitomira 8,1 10,5 9,2 9,7 10,1 9,9 6,9 8,9

G Finek Kristinka 10,7 9,1 10,0 9,2 9,5 9,9 10,0 9,4 10,2 10,6 10,1 9,7 10,0 10,5 9,5 10,4

H Babić Ivana 10,5 9,7 10,6 10,1 10,3 9,9 10,9 10,3 9,6 10,4 9,7 9,6 10,4 10,1 9,9 10,4 10,4 9,8

Place

Rab Tihana

Shooter Result

Kasal Ivona Finek Kristinka Babić IvanaVrančić LaraTurk Vitomira Borko Daria

Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated Eliminated

Serie 1 Serie 2

Place Diff

1. place -

2. place 0,6

3. place 23,8

4. place 47,6

5. place 68,8

6. place 89,6

7. place 111,2

8. place 133,1

Borko Daria 95,2

Rab Tihana 205,8

Turk Vitomira 73,3

Babić Ivana 182,6

Finek Kristinka 158,8

Kasal Ivona

Vrančić Lara 116,8

137,6

Shooter Result

Perec Tanja 206,4



DISCIPLINA:     Zračni pištolj seniori 60 hitaca, EKIPNO

PL.

1. ALZAS, Čakovec 283 280 275 281 285 280 1684

Kolarić Božidar 96 94 87 95 92 92 556

Kralj Saša 95 95 94 93 97 95 569

Takač Ivica 92 91 94 93 96 93 559

2. SK SLOBODA, Mihovljan 275 267 283 266 274 278 1643

Marčec Hrvoje 92 89 97 90 92 94 554

Cofek Milan 94 93 93 87 90 91 548

Horvat Darko 89 85 93 89 92 93 541

3. SD BJELOVAR 1874 261 263 262 268 276 266 1596

EKIPA REZULTAT

POLUFINALE KUPA HRVATSKE - ZRAČNO ORUŽJE
IV. REGIJA 10.04.2016.

3. SD BJELOVAR 1874 261 263 262 268 276 266 1596

Bošnjak Damir 86 95 91 93 96 94 555

Laber Ivan 87 77 85 85 91 83 508

Farkaš Alen 88 91 86 90 89 89 533

4. SD MIHOVIL, Čakovec 261 261 261 265 257 256 1561

Ladić Antun 88 92 89 93 89 88 539

Horvat Vjeran 92 89 92 91 90 87 541

Novak Damir 81 80 80 81 78 81 481



DISCIPLINA:     Zračni pištolj seniori 60 hitaca, POJEDINAČNO

PL. PREZIME I IME KLUB GOD. 1 2 3 4 5 6 UKUPNO x10

1 Kralj Saša Alzas- Čakovec 1981. 95 95 94 93 97 95 569 14

2 Takač Ivica Alzas- Čakovec 1980. 92 91 94 93 96 93 559 14

3 Kolarić Božidar Alzas- Čakovec 1975. 96 94 87 95 92 92 556 12

4 Bošnjak Damir SD Bjelovar 1874. 1969. 86 95 91 93 96 94 555 10

5 Marčec Hrvoje SK Sloboda-Mihovljan 1991. 92 89 97 90 92 94 554 11

6 Cofek Milan SK Sloboda-Mihovljan 1964. 94 93 93 87 90 91 548 6

7 Horvat Vjeran Mihovil- Čakovec 1982. 92 89 92 91 90 87 541 11

8 Horvat Darko SK Sloboda-Mihovljan 1965. 89 85 93 89 92 93 541 10

9 Ladić Antun Mihovil- Čakovec 1970. 88 92 89 93 89 88 539 4

10 Novoselec Goran Gluhi- Varaždin 1988. 90 93 90 90 88 87 538 7

11 Farkaš Alen SD Bjelovar 1874. 1989. 88 91 86 90 89 89 533 6

12 Lugarić Milan Gluhi- Varaždin 1965. 89 87 84 91 92 88 531 7

13 Juras Mario Alzas- Čakovec 1980. 87 84 91 89 86 84 521 3

14 Čokonaj Matija Podravka-Koprivnica 1994. 87 88 86 88 83 87 519 5

15 Legradić Vladimir ŠSK Križevci 1252. 1959. 88 83 87 85 84 84 511 3

16 Laber Ivan SD Bjelovar 1874. 1993. 87 77 85 85 91 83 508 7

17 Turk Marijan Alzas- Čakovec 1962. 83 83 86 84 84 84 504 1

18 Mlinarić Marin Podravka-Koprivnica 1970. 86 80 84 83 81 88 502 7

POLUFINALE KUPA HRVATSKE - ZRAČNO ORUŽJE
IV. REGIJA 10.04.2016.

18 Mlinarić Marin Podravka-Koprivnica 1970. 86 80 84 83 81 88 502 7

19 Hajdinjak Dražen SK Sloboda-Mihovljan 1967. 78 84 83 81 86 86 498 6

20 Palatinuš Marijan SK Sloboda-Mihovljan 1967. 87 80 83 75 82 77 484 3

21 Novak Damir Mihovil- Čakovec 1957. 81 80 80 81 78 81 481 3

22 Tkalčec Ignac SK Sloboda-Mihovljan 1944. 80 71 30 181

DISCIPLINA:     Zračni pištolj seniorke 40 hitaca, POJEDINAČNO

1 Natalija Kikelj Vugrinec   Alzas - Čakovec 1981. 84 91 88 90 353 3

2 Ana Perc SK Križevci 1252 1998. 81 75 74 81 311 1



POLUFINALE KUPA PIŠTOLJ MUŠKI 2016

Shooter 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A Horvat Vjeran 9,2 9,9 9,5 9,8 10,8 10,3 8,9 9,3 10,0 9,0 8,5 10,5 9,8 10,4 8,9 9,5 10,9 9,0 8,8 8,6

B Kralj Saša 8,4 8,9 9,5 10,2 8,3 10,4 10,3 8,5 9,3 10,0 10,2 10,2 9,3 9,4 10,4

C Cofek Milan 9,9 6,5 9,0 9,2 9,7 8,7 9,5 10,2

D Bošnjak Damir 9,7 10,4 9,6 9,6 10,3 9,9 10,3 10,3 10,9 8,5 10,7 10,1 9,6 8,3 10,0 8,0 10,2 7,0 9,8 9,2

E Horvat Darko 9,9 10,4 8,9 7,7 10,1 8,9 9,6 9,4 9,7 9,2 7,0

F Kolarić Božidar 9,3 10,1 10,7 9,7 9,4 10,4 8,6 10,6 8,6 10,5 9,5 8,6 9,7 8,9 10,0 9,3 9,3 9,4

G Marčec Hrvoje 9,4 8,2 10,3 9,5 9,9 9,2 10,3 10,1 9,6 9,4 8,3 10,1 10,2 9,0 8,6 9,2

H Takač Ivica 8,9 10,1 9,7 7,9 7,6 10,5 9,1 10,6 10,0 10,5 9,5 8,5

Serie 1 Serie 2

SHOOT-OFF

Kralj Saša

Horvat Darko

Place Diff

1. place -

2. place 0,8

3. place 19,8

4. place 41,1

5. place 59,3

6. place 79,5

7. place 98,6

8. place 119,7

192,4

EliminatedEliminated Eliminated EliminatedEliminated Eliminated Eliminated

Horvat Vjeran 191,6

Cofek Milan Horvat Darko

Bošnjak Damir

Takač Ivica

Horvat Darko

Takač Ivica 112,9

Horvat Vjeran

Shooter Result

Kralj Saša Marčec Hrvoje Kolarić Božidar

Horvat Darko 93,8
Cofek Milan 72,7

Kolarić Božidar 172,6

Marčec Hrvoje 151,3

Kralj Saša 133,1



SLUŽBE NATJECANJA

Organizator: Športski streljački klub "Čakovec" - Čakovec

Rukovoditelj natjecanja: Franjo Nemec "C" HSS

Tehnički delegat: Darko Nišević "B" ISSF

Žiri natjecanja: Darko Nišević "B" ISSF

Franjo Nemec "C" HSS

Ivan Novak "E" HSS

Žiri za žalbe: Darko Nišević "B" ISSF

STRELJAČKI SAVEZ MEĐIMURSKE ŽUPANIJE - ČAKOVEC
ŠPORTSKI STRELJAČKI KLUB "ČAKOVEC" - ČAKOVEC

Čakovec 10.04.2016. Streljana SRC "Mladost"

POLUFINALE KUPA HRVATSKE ISSF IV. REGIJA

Žiri za žalbe: Darko Nišević "B" ISSF

Franjo Nemec "C" HSS

Ivan Novak "E" HSS

Žiri za klasifikaciju: Zvonimir Turk "C" HSS

Franjo  Nemec "C" HSS

Ivan Novak "E" HSS

Suci u pucaonici: Franjo Nemec "C" HSS

Ivan Novak "E" HSS

Kompjutorska obrada: Turk Zvonimir

Ocjena meta: SIUS ASCOR



I. VRSTA NATJECANJA: POLUFINALE KUPA REGIJE IV.

II. MJESTO: ČAKOVEC

III. NADNEVAK: 10.04.2016.

IV. STRELJANA: SRC "MLADOST"

     ADRESA: Športska ulica 4.

V. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. BROJ STRELJAČKIH MJESTA: 20

2. VISINA CENTRA METE: 140 cm

3. UDALJENOST: 10 m

4. RASVJETA: 1700 luxa

VI. PROIZVOĐAČ META: SIUS ASCOR

VII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

VII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA

      NAPOMENA: Kontrola na liniji

VIII. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

Seniori puška Pojedinačno: 14 Ekipa: 4

Seniorke puška Pojedinačno: 12 Ekipa: 3

Seniori pištolj Pojedinačno: 22 Ekipa: 4

Seniorke pištolj Pojedinačno: 2 Ekipa: 0

IX. ŽALBE: PODNIJETO: PRIHVAĆENO:

X. NAPOMENA:

Potpis tehničkog delegata:

Darko Nišević




